Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji

Futog, 21/2/2026

Event 24
2/21/2026 - 15:41

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
15 - 16 years

NADJ, David
JANKOVIC, Mateja
APERLIC, Obrad
MANDIC, Mane
MARTIN, Nikolas
BUDECEVIC, Filip
VUKSIC, Uros
RAKIC, Darko
BORIC, Stefan

10. PLAZOVIC, Luka
11. ZARIC, Filip

12. ZIVKOVIC, Aleksa
13. APIC-RUSSELL, Bruce Edvard
14. ZIVANOVIC, Vasilije
15. SAVIC, Petar

16. STEFAN, Jankov
17. RADOVIC, Relja
18. ZORIC, Milos

19. BASTIC, Slobodan
20. PEKEZ, Marko

21. PAVLOVIC, Uros
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17 - 18 years

RISTIC, Aleksa
MRVALJEVIC, Dusan
PEIC TUKULJAC, Djordje
PANIOT, Andrii
SKARO, Vukasin
MILODANOVIC, Leon
SAVIC, Petar
STANOJEVIC, Milija
ZARIC, Bogdan

10. KITIC, Aleksej
DSQ KERMENDI, Igor
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15 - 18 years

RISTIC, Aleksa
MRVALJEVIC, Dusan
NADJ, David

PEIC TUKULJAC, Djordje
JANKOVIC, Mateja
6. APERLIC, Obrad

7. PANIOT, Andrii

8. SKARO, Vukasin

9. MILODANOVIC, Leon
10. MANDIC, Mane

11. MARTIN, Nikolas
12. SAVIC, Petar

13. STANOJEVIC, Milija
14. ZARIC, Bogdan
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Plivacki klub "Novi Sad"
Swimming club Proleter
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Sremska Mitrovica

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica
Swimming club Proleter
Sremska Mitrovica

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

SC Dinamo

SC Dinamo

Olimp

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Hajduk

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Olimp

PK "Spartak" Subotica
Sremska Mitrovica

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"
Sremska Mitrovica

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Olimp

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub,,Polet" Sombor
PK "Spartak" Subotica

PK "Spartak" Subotica
Sremska Mitrovica

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Spartak" Subotica
Swimming club Proleter
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
Sremska Mitrovica

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Olimp

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Time

26.19
26.41
26.43
26.98
27.24
27.90
27.93
28.01
28.04
28.61
29.49
20.54
290.73
290.87
29.92
30.67
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31.86
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34.56
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29.09
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Pts

508
496
495
465
452
420
419
416
414
390
356
354
347
343
341
316
315
282
238
224
221

676
572
496
484
480
468

428
427

371

676
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496
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480
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465
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444
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427

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 24, Boys, 50m Freestyle, 15 - 18 years

Rank YB Time Pts
15. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 2790 420
16. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2793 419
17. RAKIC, Darko 11  PK"Spartak" Subotica 28.01 416
18. BORIC, Stefan 11  Swimming club Proleter 28.04 414
19. PLAZOVIC, Luka 11  Sremska Mitrovica 28.61 390
20. KITIC, Aleksej 09  Plivacki klub,,Polet" Sombor 29.09 371
21. ZARIC, Filip 11  PK "Spartak" Subotica 29.49 356
22. ZIVKOVIC, Aleksa 11  Plivacki klub "Novi Sad" 2954 354
23. APIC-RUSSELL, Bruce Edvard 10  Plivacki klub "Novi Sad" 29.73 347
24. ZIVANOVIC, Vasilije 11  SC Dinamo 29.87 343
25. SAVIC, Petar 10 SC Dinamo 2992 341
26. STEFAN, Jankov 11  Olimp 30.67 316
27. RADOVIC, Relja 11  Plivacki klub "Novi Sad" 30.72 315
28. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 31.86 282
29. BASTIC, Slobodan 10 Hajduk 33.72 238
30. PEKEZ, Marko 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3443 224
31. PAVLOVIC, Uros 11  Olimp 3456 221

DSQ KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica

Open

1. RISTIC, Aleksa 08 PK"Spartak" Subotica 23.82 676
2. CVETKOQV, Justin 07  Plivacki klub "Novi Sad" 23.85 673
3. GJURETANOVIKJ, Nikola 07  Plivacki klub "Novi Sad" 25.08 579
4. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 25.18 572
5. DJEKIC, Bosko 12 Srem, SM 25,56 547
6. KOCSIS, Adam 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 26.00 520
VELJKOV, Kosta 08 Partizan 26.00 520

8. NADJ, David 11  Plivacki klub "Novi Sad" 26.19 508
9. VUJINOVIC, Petar 07  Plivacki klub "Novi Sad" 26.22 507
10. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK"Spartak" Subotica 26.41 496
JANKOVIC, Mateja 10  Swimming club Proleter 26.41 496

12. APERLIC, Obrad 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.43 495
13. PANIOT, Andrii 09  Plivacki klub "Novi Sad" 26.63 484
14. SKARO, Vukasin 09  Sremska Mitrovica 26.69 480
15. ILIC, Vladislav 11 Tri Delfina 26.75 477
16. MILODANOVIC, Leon 09 PK"Spartak" Subotica 26.93 468
17. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 26.98 465
18. PERISIC, Stefan 03  Tri Delfina 27.17 455
19. MARTIN, Nikolas 11  PK"Spartak" Subotica 27.24 452
20. ACIMOVIC, Tadija 12  Pirat 2737 445
21. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 27.40 444
22. SARIC, Marko 12  Plivacki klub "Novi Sad" 2758 435
23. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 2760 434
24. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 27.74 428
25. ZARIC, Bogdan 09  Plivacki klub,,Polet" Sombor 27.76 427
26. PEREZIC, Andrej 04  Usce 27.88 421
27. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 2790 420
28. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2793 419
29. RAKIC, Darko 11  PK"Spartak" Subotica 28.01 416
30. BORIC, Stefan 11 Swimming club Proleter 28.04 414
31. BARANYI, Bence 12 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 28.24 405
32. PLAZOVIC, Luka 11  Sremska Mitrovica 28.61 390
33. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 28.64 389
34. KITIC, Aleksegj 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 29.09 371
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 24, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
35. KOPORNYIK GERGO, David 11  NICS-HSuUvVC 29.33 362
36. BASCAREVIC, Luka 10  Tri Delfina 29.39 360
37. ZARIC, Filip 11  PK"Spartak" Subotica 29.49 356
38. HETYEI, TAmas 05 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 29.52 355
39. ZIVKOVIC, Aleksa 11  Plivacki klub "Novi Sad" 2954 354
40. CULIBRK, Mateja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 29.58 353
41. APIC-RUSSELL, Bruce Edvard 10  Plivacki klub "Novi Sad" 29.73 347
42. ZIVANOVIC, Vasilije 11  SC Dinamo 29.87 343
43. SAVIC, Petar 10 SC Dinamo 29.92 341
44. HUSARIK, Martin 13  SC Dinamo 3042 324
45. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 30.60 319
46. STEFAN, Jankov 11  Olimp 30.67 316
47. RADOVIC, Relja 11  Plivacki klub "Novi Sad" 30.72 315
48. ZORIC, Milos 11  Plivacki klub,,Polet" Sombor 31.86 282
49. DOKIC, Pavle 14  Swim Star 3223 273
50. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 3244 267
51. RADMAN, Konstantin 14  PK Arena 2015 33.26 248
52. BASTIC, Slobodan 10 Hajduk 33.72 238
53. PEKEZ, Marko 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3443 224
54. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 3456 221
55. SABADOS, Maksim 14 Plivacki klub "Novi Sad" 3481 216
56. VEGH, Gabor 15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 35.00 213
57. TOPIC, Andrija 13 Swimming club Proleter 3553 203
58. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 37.73 170
59. TOMASEVSKI, Nikolaj 17 Plivacki klub "Novi Sad" 38.81 156
60. BANJAC, Dejan 12 Hajduk 39.62 147
61. ZUBOVIC, Branislav 14 Plivacki klub "Novi Sad" 39.78 145
62. HODAK, Uros 18  Vojvodina 39.82 144
63. CEBARA, Marko 15 PKArena 2015 40.36 139
64. GABOV, Dmitrii 16 PK Arena 2015 4172 125
65. DRAGOJEVIC, Maksim 16 PK Arena 2015 4451 103
66. DJERIC, Marko 15 PKArena 2015 47.34 86
67. PEKEZ, Nikola 16  Vojvodina 48.95 77

DSQ KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica
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