

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 24 Men, 50m Freestyle Open
2/21/2026 - 15:41 Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
15 - 16 years				
1.	11	Plivacki klub "Novi Sad"	26.19	508
2.	10	Swimming club Proleter	26.41	496
3.	10	Plivacki klub,,Polet" Sombor	26.43	495
4.	10	Velika Kikinda	26.98	465
5.	11	PK "Spartak" Subotica	27.24	452
6.	10	Sremska Mitrovica	27.90	420
7.	10	PK Arena 2015	27.93	419
8.	11	PK "Spartak" Subotica	28.01	416
9.	11	Swimming club Proleter	28.04	414
10.	11	Sremska Mitrovica	28.61	390
11.	11	PK "Spartak" Subotica	29.49	356
12.	11	Plivacki klub "Novi Sad"	29.54	354
13.	10	Plivacki klub "Novi Sad"	29.73	347
14.	11	SC Dinamo	29.87	343
15.	10	SC Dinamo	29.92	341
16.	11	Olimp	30.67	316
17.	11	Plivacki klub "Novi Sad"	30.72	315
18.	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	31.86	282
19.	10	Hajduk	33.72	238
20.	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	34.43	224
21.	11	Olimp	34.56	221
17 - 18 years				
1.	08	PK "Spartak" Subotica	23.82	676
2.	08	Sremska Mitrovica	25.18	572
3.	09	PK "Spartak" Subotica	26.41	496
4.	09	Plivacki klub "Novi Sad"	26.63	484
5.	09	Sremska Mitrovica	26.69	480
6.	09	PK "Spartak" Subotica	26.93	468
7.	09	Velika Kikinda	27.40	444
8.	08	Olimp	27.74	428
9.	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	27.76	427
10.	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	29.09	371
DSQ	08	PK "Spartak" Subotica		
15 - 18 years				
1.	08	PK "Spartak" Subotica	23.82	676
2.	08	Sremska Mitrovica	25.18	572
3.	11	Plivacki klub "Novi Sad"	26.19	508
4.	09	PK "Spartak" Subotica	26.41	496
	10	Swimming club Proleter	26.41	496
6.	10	Plivacki klub,,Polet" Sombor	26.43	495
7.	09	Plivacki klub "Novi Sad"	26.63	484
8.	09	Sremska Mitrovica	26.69	480
9.	09	PK "Spartak" Subotica	26.93	468
10.	10	Velika Kikinda	26.98	465
11.	11	PK "Spartak" Subotica	27.24	452
12.	09	Velika Kikinda	27.40	444
13.	08	Olimp	27.74	428
14.	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	27.76	427

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 24, Boys, 50m Freestyle, 15 - 18 years

Rank		YB		Time	Pts
15.	BUDECEVIC, Filip	10	Sremska Mitrovica	27.90	420
16.	VUKSIC, Uros	10	PK Arena 2015	27.93	419
17.	RAKIC, Darko	11	PK "Spartak" Subotica	28.01	416
18.	BORIC, Stefan	11	Swimming club Proleter	28.04	414
19.	PLAZOVIC, Luka	11	Sremska Mitrovica	28.61	390
20.	KITIC, Aleksej	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	29.09	371
21.	ZARIC, Filip	11	PK "Spartak" Subotica	29.49	356
22.	ZIVKOVIC, Aleksa	11	Plivacki klub "Novi Sad"	29.54	354
23.	APIC-RUSSELL, Bruce Edvard	10	Plivacki klub "Novi Sad"	29.73	347
24.	ZIVANOVIC, Vasilije	11	SC Dinamo	29.87	343
25.	SAVIC, Petar	10	SC Dinamo	29.92	341
26.	STEFAN, Jankov	11	Olimp	30.67	316
27.	RADOVIC, Relja	11	Plivacki klub "Novi Sad"	30.72	315
28.	ZORIC, Milos	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	31.86	282
29.	BASTIC, Slobodan	10	Hajduk	33.72	238
30.	PEKEZ, Marko	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	34.43	224
31.	PAVLOVIC, Uros	11	Olimp	34.56	221
DSQ	KERMENDI, Igor	08	PK "Spartak" Subotica		
Open					
1.	RISTIC, Aleksa	08	PK "Spartak" Subotica	23.82	676
2.	CVETKOV, Justin	07	Plivacki klub "Novi Sad"	23.85	673
3.	GJURETANOVIKJ, Nikola	07	Plivacki klub "Novi Sad"	25.08	579
4.	MRVALJEVIC, Dusan	08	Sremska Mitrovica	25.18	572
5.	DJEKIC, Bosko	12	Srem, SM	25.56	547
6.	KOCSIS, Adam	09	Mohacsi Torna Egylet Uszozsak.	26.00	520
	VELJKOV, Kosta	08	Partizan	26.00	520
8.	NADJ, David	11	Plivacki klub "Novi Sad"	26.19	508
9.	VUJINOVIC, Petar	07	Plivacki klub "Novi Sad"	26.22	507
10.	PEIC TUKULJAC, Djordje	09	PK "Spartak" Subotica	26.41	496
	JANKOVIC, Mateja	10	Swimming club Proleter	26.41	496
12.	APERLIC, Obrad	10	Plivacki klub,,Polet" Sombor	26.43	495
13.	PANIOT, Andrii	09	Plivacki klub "Novi Sad"	26.63	484
14.	SKARO, Vukasin	09	Sremska Mitrovica	26.69	480
15.	ILIC, Vladislav	11	Tri Delfina	26.75	477
16.	MILODANOVIC, Leon	09	PK "Spartak" Subotica	26.93	468
17.	MANDIC, Mane	10	Velika Kikinda	26.98	465
18.	PERISIC, Stefan	03	Tri Delfina	27.17	455
19.	MARTIN, Nikolas	11	PK "Spartak" Subotica	27.24	452
20.	ACIMOVIC, Tadija	12	Pirat	27.37	445
21.	SAVIC, Petar	09	Velika Kikinda	27.40	444
22.	SARIC, Marko	12	Plivacki klub "Novi Sad"	27.58	435
23.	TODIC, Miljan	12	Sremska Mitrovica	27.60	434
24.	STANOJEVIC, Milija	08	Olimp	27.74	428
25.	ZARIC, Bogdan	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	27.76	427
26.	PEREZIC, Andrej	04	Usce	27.88	421
27.	BUDECEVIC, Filip	10	Sremska Mitrovica	27.90	420
28.	VUKSIC, Uros	10	PK Arena 2015	27.93	419
29.	RAKIC, Darko	11	PK "Spartak" Subotica	28.01	416
30.	BORIC, Stefan	11	Swimming club Proleter	28.04	414
31.	BARANYI, Bence	12	Mohacsi Torna Egylet Uszozsak.	28.24	405
32.	PLAZOVIC, Luka	11	Sremska Mitrovica	28.61	390
33.	SPAJIC, Ognjen	12	Sremska Mitrovica	28.64	389
34.	KITIC, Aleksej	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	29.09	371

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 24, Men, 50m Freestyle, Open

Rank		YB		Time	Pts
35.	KOPORNYIK GERGO, David	11	NICS-HSUVC	29.33	362
36.	BASCAREVIC, Luka	10	Tri Delfina	29.39	360
37.	ZARIC, Filip	11	PK "Spartak" Subotica	29.49	356
38.	HETYEI, Tamas	05	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	29.52	355
39.	ZIVKOVIC, Aleksa	11	Plivacki klub "Novi Sad"	29.54	354
40.	CULIBRK, Mateja	12	Plivacki klub "Novi Sad"	29.58	353
41.	APIC-RUSSELL, Bruce Edvard	10	Plivacki klub "Novi Sad"	29.73	347
42.	ZIVANOVIC, Vasilije	11	SC Dinamo	29.87	343
43.	SAVIC, Petar	10	SC Dinamo	29.92	341
44.	HUSARIK, Martin	13	SC Dinamo	30.42	324
45.	GAVRILOVIC, Sava	12	Sremska Mitrovica	30.60	319
46.	STEFAN, Jankov	11	Olimp	30.67	316
47.	RADOVIC, Relja	11	Plivacki klub "Novi Sad"	30.72	315
48.	ZORIC, Milos	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	31.86	282
49.	DOKIC, Pavle	14	Swim Star	32.23	273
50.	DJURDJEVIC, Nikola	12	Usce	32.44	267
51.	RADMAN, Konstantin	14	PK Arena 2015	33.26	248
52.	BASTIC, Slobodan	10	Hajduk	33.72	238
53.	PEKEZ, Marko	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	34.43	224
54.	PAVLOVIC, Uros	11	Olimp	34.56	221
55.	SABADOS, Maksim	14	Plivacki klub "Novi Sad"	34.81	216
56.	VEGH, Gabor	15	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	35.00	213
57.	TOPIC, Andrija	13	Swimming club Proleter	35.53	203
58.	ZORBOSKI, Vanja	16	PK Arena 2015	37.73	170
59.	TOMASEVSKI, Nikolaj	17	Plivacki klub "Novi Sad"	38.81	156
60.	BANJAC, Dejan	12	Hajduk	39.62	147
61.	ZUBOVIC, Branislav	14	Plivacki klub "Novi Sad"	39.78	145
62.	HODAK, Uros	18	Vojvodina	39.82	144
63.	CEBARA, Marko	15	PK Arena 2015	40.36	139
64.	GABOV, Dmitrii	16	PK Arena 2015	41.72	125
65.	DRAGOJEVIC, Maksim	16	PK Arena 2015	44.51	103
66.	DJERIC, Marko	15	PK Arena 2015	47.34	86
67.	PEKEZ, Nikola	16	Vojvodina	48.95	77
DSQ	KERMENDI, Igor	08	PK "Spartak" Subotica		